c) İhale 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45 nci maddesi uyarınca açık teklif usulü artırma 

sureti ile yapılacaktır. 

Madde 3 İhale ile ilgili şartname ve ekleri mesai saatleri içerisinde Dörtdivan Belediyesi Yazı 

İşleri Müdürlüğünde görülebilir ve 1.200,00 TL(Binikiyüz Türk Lirası) bedelle temin edilebilir. 

Madde 4 İhalenin Yapılacağı Yer, Tarih ve Saati:  
a) Tekliflerin sunulacağı adres : Dörtdivan Belediyesi Meclis Toplantı Salonu 

b) İhalenin yapılacağı adres : Dörtdivan Belediyesi Meclis Toplantı Salonu